Disampaikan oleh:

Yang Berhormat

Pehin Datu Seri Maharaja Dato Paduka Seri Setia

Dr. Ustaz Haji Awang Abdul Aziz bin Juned

Mufti Kerajaan

Negara Brunei Darussalam

Di Balai Khazanah Sultan Haji Hassanal Bolkiah,
26, Jalan Pengiran Babu Raja, Negara Brunei Darussalam.

Hari Sabtu,
13 Safar, 1441H
12 Oktober, 2019M

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الْحَمْدُ لِلَّهِ ، وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى رَسُولِ اللَّهِ ، وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ وَمَنْ
تَبِعَهُ وَوَالَاهُ. أَمَّا بَعْدُ.

Ampun beribu ampun, sekian saja, kiranya terdapat sebarang kejanggalan atau sorok langkah disepanjang ceramah ini, dijunjung ampun dan kema`afan jua.

والله ولي التوفيق والهداية ،
والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته.

Darullfta,
Jabatan Mufti Kerajaan
Negara Brunei Darussalam.
13hb Safar, 1441H.
12hb Oktober, 2019M.